
 

   
УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  

 

РІШЕННЯ № 369 

27.09.2023 м.
  
Хуст 

 

Про затвердження інформаційної  

та технологічних карток 

адміністративних послуг,  

що надаються через  

«Центр» надання адміністративних 

послуг виконавчого комітету  

Хустської міської ради  

 

Керуючись статтями 27, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Законом України «Про адміністративні послуги», Законом України 

Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо планування 

використання земель №711-IX від 27.05.2021 року, виконавчий комітет міської 

ради  

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити інформаційну картку адміністративної послуги «Надання витягу 

з містобудівної документації», що надаються через «Центр» надання 

адміністративних послуг виконавчого комітету Хустської міської ради (Додаток 

1). 

2.  Затвердити технологічну картку адміністративної послуги «Надання витягу з 

містобудівної документації», що надаються через «Центр» надання 

адміністративних послуг виконавчого комітету Хустської міської ради  (Додаток 

2). 

3. Забезпечити оприлюднення затверджених інформаційних карток 

адміністративних послуг, що надаються через відділ «Центр» надання 

адміністративних послуг виконавчого комітету Хустської міської ради на 

офіційному сайті. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови  

Калина В.Ю. 

 

 

В.о. міського голови                                                                            Іван ФЕТЬКО  

 


